中国出版集团公司关于开展

“十佳创新人物”评选活动的通知
集团公司、股份公司各单位：

为了激发广大员工的创造活力，发挥创新人物的引领作用，提高企业创新能力，全力推进“六大创新”，建设国际著名出版集团，根据集团公司《关于开展“推进六个创新，走集团特色之路”主题实践活动的实施办法》，现将评选“中国出版集团公司十佳创新人物”工作安排如下。
一、评选范围

近年来对编辑策划、营销发行、数字出版、对外合作与进出口、经营管理、企业文化及党群建设的创新作出突出贡献的干部员工，均可参加评选。
二、评选条件

1．编辑策划的图书、责编的报刊栏目版面，双效具佳，具有广泛社会影响；对编辑出版机制革新、流程再造作出突出贡献；探索实施数字出版的运营机制和盈利模式，取得突出成绩。
2．市场推广、渠道整合、大额回款能力强，为单位营销做出突出贡献；运用新媒体进行营销创新，取得突出成绩。

3．产品策划能力和版权运作能力强，版权输出业绩突出；努力拓展海外市场，在渠道建设、资本运作方面作出突出成绩。
4．在机制创新、制度创新和科学化管理等方面业绩突出；重视人才队伍建设，善于调动和发挥员工的积极性创造性。

5．倡导践行企业文化，使企业核心价值观深入人心，形成昂扬向上、开拓创新的文化氛围；切实履行党群组织职责，创造性地发挥党群组织作用，有力促进企业生产经营。
三、评选方法步骤
1．推荐阶段（7月1日至8月20日）：按照公平、公正、公开、择优的原则，在广泛听取群众意见的基础上，各单位党委研究确定1～2名推荐人选。8月20日前将申报推荐材料（一式十份，附电子版表格和照片）报集团直属机关党委办公室。
2．评审阶段（8月20日至9月10日）：集团公司评审委员会召开会议，听取各单位推荐意见，对各单位推荐人选进行初评，确定15名左右候选人。
3．投票阶段（9月10日至9月30日）：在全集团公示候选人事迹，各单位组织员工投票选优。9月30日前将选票统计结果报集团直属机关党委办公室。
4．评定阶段(10月15日至10月30日):集团公司评审委员会召开会议，根据投票结果综合评定“十佳创新人物”建议名单，报集团公司总裁班子审定。
5．表彰阶段（11月1日至11月30日）：召开表彰集团公司“十佳创新人物”会议，请“十佳创新人物”做事迹报告，颁发荣誉证书和奖金。
四、工作要求
1．党政领导高度重视，认真负责地做好评选工作。要严格执行标准，认真履行程序，评选出真正具有创新精神、创新能力和创新实绩的创新人物。
2．以本次评选活动为契机，广泛深入宣传创新人物的先进事迹，发挥先进典型的示范引领作用，激励广大员工在本职工作岗位上创新创优、建功立业。
3．要按照活动步骤和要求把握好工作进度，组织好推荐申报和投票工作，确保评选工作顺利进行。
附件：中国出版集团公司“十佳创新人物”候选人推荐申报表
联系人：汪武     联系电话：58110327

                   中国出版集团公司

2013年6月25日
中国出版集团公司“十佳创新人物”候选人推荐申报表
	姓  名

	性  别

	出生年月

	二寸

免冠

照片

	民  族

	文化程度

	政治面貌

	工作单位

	职务（职称）

	简       历

	  何 时 何 地 受

过 何 种 奖 励

	主要创新事迹

	所 在 单 位 意 见
	                        盖  章

                     年  月  日

	中 国 出 版 集 团 公 司 意 见
	盖  章

           年  月  日

PAGE
2